
PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1345248

I.D.: 79036157

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 373,23 RON - 373,23 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1345248 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare
1 TABLOU SANTIER CU 4*16A MONOF IP44 C6/9 buc 1 92.93 92.93 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
2 DISJUNCTOR DIFERENTIAL 1P+N C 16A 30MA CLASA AC 4.5KA 2M HI HDB3WPLEC16 HIMEL buc 1 50.13 50.13 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
3 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 2.5 MMP m 20 5.09 101.8 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
4 TUB BERGMAN 18 PVC LA BARA DE 3M 50BUC/LEGATURA buc 6 2.24 13.44 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
5 CLEMA FIXARE TUB D=16-24MM CU CAPAC OBO 2250241/5 SET 5BUC set 4 7.6 30.4 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
6 CONECTOR 5 POLI 5*0.2-4MMP PT MYF SI FY WAG 221-415/5 SET 5BUC set 1 13.29 13.29 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
7 DIBLU CUI PRIN LOVIRE 6* 60 SET 25BUC set 2 5.72 11.44 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
8 BURGHIU BETON 6*100*160 SDS PLUS X5 BOSCH 2608833778 buc 5 11.96 59.8 2-3 ZILE DE LA COMANDA SEAP
